Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
   № 41
Принято советом депутатов 29 апреля 2013 года

Подписано главой муниципального образования 30 апреля 2013 года
О назначении на должность главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

По результатам конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, объявленного решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 1 марта 2013 года № 35 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» (далее – конкурс), рассмотрев протоколы заседаний конкурсной комиссии муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, созданной для проведения конкурса, руководствуясь частями 2 и 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – совет депутатов) решил:
1. Назначить с 15 мая 2013 года участвовавшего в конкурсе гражданина Российской Федерации Воронина Алексея Вячеславовича на должность главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на срок полномочий совета депутатов третьего созыва (до дня начала работы совета депутатов нового созыва).
2. Главе муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в срок не позднее 15 мая 2013 года заключить с лицом, указанным в пункте 1 настоящего решения, контракт в соответствии с условиями контракта для главы администрации, утвержденными решением совета депутатов от 1 марта 2013 года № 35 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования                                            Ю.Н. Кваша
PAGE
1